
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Azienda Servizi Integrati S.p.A.- A.S.I. S.p.A.- 30027 San Dona’ di Piave (VE) - Via N. Sauro n. 21 - tel 0421.4811 - fax 0421.44196 
PEC: asibassopiave@legalmail.it  - www.asiservizi.it - info@asibassopiave.it 

C.F / P.IVA / Reg. Imp. VE N. 00203920277 – R.E.A. VE 242454 – cap. soc. € 2.986.000,00 i .v. 
SGQ ISO 9001:2008 Cert.CSQ 9157.ASI4 – SGA ISO 14001:2004 Attivi tà acqua potabi le Cert.CSQ 9191.ASI5 -Reg.EMAS IT 001513 Sede -Imp.T.Cal igo 

GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

1° SEDUTA PUBBLICA 19/07/2017  

AVVISO DI 2^ SEDUTA PUBBLICA  

L’Azienda Servizi Integrati Spa di San Donà di Piave (VE) rende noto che in 

data 19/07/2017 è stata esperita una procedura aperta per l’appalto del 

“SERVIZIO DI RIATTIVAZIONE E DI SOSTITUZIONE DI CARB ONE GRANULARE 

ESAUSTO CON CARBONE ATTIVO GRANULARE VERGINE – ANNO  2017” 

(importo complessivo di appalto € 398.980,00, di cui soggetto a ribasso d’asta € 

396.600,00) secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 

sensi dell'art. 95 del D.Lgs.50/2016. 

Hanno presentato offerta n° 3 Ditte, tutte ammesse alla successiva 

valutazione tecnica da parte della commissione Giudicatrice; si comunica che è 

stata fissata presso la Sede aziendale di San Donà di Piave, Via N. Sauro 21, 

in data 24/07/2017 alle ore 9.00  la seconda seduta pubblica di gara  durante 

la quale saranno resi noti gli esiti della valutazione tecnica relativamente ai 

documenti contenuti nel plico “Offerta Tecnica”; successivamente saranno 

aperti i plichi “Offerta Economica” delle medesime Ditte, attribuendo a ciascuna 

offerta il punteggio complessivo raggiunto. 

San Donà di Piave, 20/07/2017 
IL RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 
- Ing. Simone Grandin - 


